REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

VENDIM

Nr. 3 dt. 10.03.2014

Né mbéshtetje t€ nenit 17, pika 6, t& ligjit nr. 9048, daté¢ 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore”, i ndryshuar, si dhe nenit 116, 117 t& Kodit t& Procedurave Administrative, Késhilli
Kombétar i Restaurimeve né mbledhjen e datés 10.03.2014, pasi shqyrtoi Vendimet e marra nga
KKR pér “Restaurimin, rigjallérimin dhe rivierésimin e Kalasé sé periudhés mesjetare Lezhé”,

té diskutuara né Késhillin Shkencor té Institutit t& Monumenteve t€ Kulturés,

VENDOSI:

1. Shpalljen absolutisht t& pavlefshém t& aktit administrativ Vendim i KKR nr. 15 dt.
10.05.2013 “Pér miratimin e afatit te qerase pér projektin “Rijetezimi i Kalasé
Mesjetare te Lezhés™.

2. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t€ Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e
kétij vendimi.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike, pér njoftimin e tij.

Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.

SEKRETAR I KKR
ARTA DOLLANI

Adresa: Rr. Aleksandér Mojsiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,
Tel. 04 4504153; 04 4504152
Email: imk@albmail.com



